
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Viesu māja "Līdakas"
Viesu māja
Divas brīvdienu mājas gleznainā upes krastā, kas ietek Ilzas ezerā. Ezers atrodas 100 metri no mājas. 
  Piedāvājam viesiem patīkamu atpūtu jaunuzceltā mājā ar visām ērtībām. 
  Pirmajā stāvā atrodas pirts, atpūtas istaba, duša, virtuve (mikroviļņu krāsns, indukcijas plīts, tējkanna, ledusskapis, mūzikas
centrs, trauki). Dīvāns 2 personām.
  Otrajā stāvā atpūtas istaba ar gultas vietām 2 personām. Pēc vēlēšanās ir iespējamas papildvietas.
  Cenas:
  2 personām- 60 eiro
  4 personām- 90 eiro
  6 personām- 110 eiro
  Teritorijā ir liela lapene, kurā ir iespējams svinēt svētkus. Vasaras sezonā piedāvājam makšķerēšanu, organizējam pārgājienu
uz mežu pēc sēnēm un ogām. Teritorijā ir liels dīķis, kurā iespējams makšķerēt. Gaļas cepšanai ir mangāls, tandīrs. Pēc
vēlēšanās varam pagatavot plovu, šašliku.
  
  Otra māja iekārtota pēc eiropas standartiem. Zāle, virtuve, guļamistaba, tualete, duškabīne. Mikroviļņu krāsns, televizors,
Wi-Fi, veļasmašīna, ledusskapis. Māja paredzēta 4 personām.
Adrese: Līdakas, Ogurecka, Kastuļinas pag., Aglonas nov., Aglonas nov., LV- 5685
E-pasta adrese: olga.stole@gmail.com
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Duša, Pirts
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Nav
Inventāra noma: Telts

Pirtis
Pirts veids: Sauna
Guļvietas (klāt pie pirts): 3
Iespēja gatavot, aprīkojums: Virtuve aprīkota ar visu nepieciešamo, lai varētu gatavot paši.
Sadzīves tehnika: Galda piederumi, Elektriskā plītiņa, Duša
Citi pakalpojumi: Sauna, Zāļu tējas

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 6
Iespēja gatavot, aprīkojums: Viesiem ir iepēja gatavot labiekārtotā virtuvē, kur ir viss nepieciešamais aprīkojums.
Sadzīves tehnika: Ledusskapis, Galda piederumi, Elektriskā plītiņa, Tējkanna, TV, Veļas mašīna, Mikroviļņu krāsns, Malkas
plīts
Citi pakalpojumi: Pirts, Sauna, Zāļu tējas, Ezers

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


